

Årsrapport for 2015/16

Guldborgsund/Lollands Ejendomsudvikling ApS

**Egeparken 2
4862 Guldborg**

CVR-nr. 34589372

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2016.

Dirigent: _____
Flemming Asbjørn Nielsen

LOU REVISION
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
TOLDBODGADE 11
DK-4800 NYKØBING F.
T: 5485 1133 . F: 5485 3702
CVR NR. 31579309
LOUREVISION.DK



MEMLEM AF
DANSKE REVISORER
FSR*

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Guldborgsund/Lollands Ejendomsudvikling ApS
Egeparken 2
4862 Guldborg

CVR-nr.: 34589372
Hjemstedskommune: Guldborgsund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Flemming Asbjørn Nielsen

Revisor Lou Revision
registreret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F.

Hovedaktivitet Selskabets aktiviteter omfatter ejendomsinvestering og ejendomsudvikling samt anden hermed beslægtet virksomhed.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejendomsinvestering og ejendomsudvikling samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke haft nogen egentlig aktivitet, men har i året overvejet salg af grund, omstrukturering af selskab m.v.

Som følge af manglende aktivitet, slutter regnskabsåret med et underskud på 152 t.kr., der anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og selskabets ledelse forventer at reetablerer denne ved indtjening, salg af aktivitet eller indskud af yderligere kapital.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de fortsat er villige til at yde den fornødne økonomiske støtte frem til næste regnskabsafslutning, hvorfor regnskabet aflægges efter going concern.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		-23.849	-30
Nedskrivninger af omsætningsaktiver		76.268	0
Resultat før finansielle poster		-100.118	-30
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		0	36
Andre finansielle indtægter		9.769	10
Andre finansielle omkostninger		61.506	55
Årets resultat		-151.855	-38
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-182.412	-144
Årets resultat		-151.855	-38
Til disposition		-334.267	-182
Overført til næste år		-334.267	-182
Disponeret i alt		-334.267	-182

Balance 30. juni

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>545.800</u>	<u>546</u>
Varebeholdninger i alt		<u>545.800</u>	<u>546</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>177</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>177</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>545.800</u>	<u>723</u>
Aktiver i alt		<u>545.800</u>	<u>723</u>

Balance 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-334.267	-182
Egenkapital i alt	1	-254.267	-102
Kreditinstitutter i øvrigt		762.074	773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	27
Gæld til associerede virksomheder	2	0	25
Anden gæld		22.992	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		800.067	826
Gældsforpligtelser i alt		800.067	826
Passiver i alt		545.800	723
Usikkerheder om going concern	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

1	Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	-182.412	-102.412
	Årets resultat	0	-151.855	-151.855
	Saldo ultimo	80.000	-334.267	-254.267

2	Gæld til associerede virksomheder	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Gæld til ASN Trading ApS	0	25
	Gæld til associerede virksomheder i alt	0	25

3 Usikkerheder om going concern

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de fortsat er villige til at yde den fornødne økonomiske støtte frem til næste regnskabsafslutning, hvorfor regnskabet aflægges efter going concern.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i varebeholdning (ejendom) med nom. DKK 700.000. Varebeholdningens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 545.800.

5 Eventualposter m.v.

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Asbjørn Nielsen

Direktør

På vegne af: Guldborgsund/Lollands Ejendomsudvikling ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-563317460613

IP: 93.162.134.218

2016-12-14 10:51:38Z

NEM ID 

Peter Kamper

Registreret revisor

På vegne af: LOU REVISION REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:31579309-RID:1216389791082

IP: 185.45.48.59

2016-12-14 12:59:41Z

NEM ID 

Flemming Asbjørn Nielsen

Dirigent

På vegne af: Guldborg Ejendomsudvikling ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-563317460613

IP: 93.162.134.218

2016-12-14 13:07:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 76N5Z-MAQDG-WJBOJ-378Z7-7HPAE-1HL3V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>